
Pachet produse de curatenie

I.D.: 100589318

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.902,96 RON - 2.902,96 RON

Descriere: $HIG - 144 \times 0.59 = 84.96$ Z VERDE - $160 \times 2.95 = 472$ LAVETE ROLA - $60 \times 18.8 = 1128$ SAPUN - $10 \times 22.5 = 225$ DET VASE- $6 \times 24.5 = 147$ SACI 70/90 - $20 \times 13 = 260$ DOZATOR SAPUN - $3 \times 60 = 180$ DISPENSER PROSOP - $4 \times 60 = 240$ SET WC - $10 \times 4.6 = 46$ TRIGERE - $10 \times 12 = 120$
